GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ

AGENCIA DE DEFESA AGROPECUÁRIA DO ESTADO DO PARÁ

  6  º PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - PSS – ADEPARÁ

RESULTADO FINAL

EDITAL Nº 01/2021 - 6º PSS DA ADEPARÁ, DE 11 DE MAIO DE 2021.

O DIRETOR GERAL em exercício da Agencia de Defesa Agropecuária do Estado do Pará -

ADEPARÁ, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 22 da Lei Estadual nº. 6.482 de 17

de setembro de 2002, consciderando os princípios que regem a Administração Pública, em especial, os

da legalidade e publicidade.

1 – DO RESULTADO

1.1 Resultado Final do 6º PSS da Agencia de Defesa Agropecuária do Estado do Pará dos Candidatos

Aprovados as funções de temporárias de Nível Fundamental, Médio e Superior da ADEPARÁ.

6°PSS ADEPARA - CLASSIFICAÇÃO FINAL

Abel Figueiredo
AGENTE FISCAL AGROPECUÁRIO (TÉCNICO AGRÍCOLA OU TÉCNICO EM
AGROPECUÁRIA)
Nível: ENSINO TÉCNICO

Não há candidatos selecionados para esta vaga

Água Azul do Norte
AUXILIAR DE CAMPO
Nível: ENSINO FUNDAMENTAL

Não há candidatos selecionados para esta vaga

Alenquer
AGENTE FISCAL AGROPECUÁRIO (TÉCNICO AGRÍCOLA OU TÉCNICO EM
AGROPECUÁRIA)
Nível: ENSINO TÉCNICO

Não há candidatos selecionados para esta vaga

Almeirim
AGENTE FISCAL AGROPECUÁRIO (TÉCNICO AGRÍCOLA OU TÉCNICO EM
AGROPECUÁRIA)
Nível: ENSINO TÉCNICO

Inscrição Nome do candidato Total Posição

2021016851027 WALCINEY DE JESUS LIMA DA SILVA 39.50 1

Almeirim
AUXILIAR DE CAMPO
Nível: ENSINO FUNDAMENTAL

Inscrição Nome do candidato Total Posição

20210168263461 LUANA CASTRO BARBOSA 35.50 1

Almeirim
FISCAL AGROPECUÁRIO ESTADUAL (ENGENHEIRO AGRÔNOMO)
Nível: GRADUAÇÃO

Inscrição Nome do candidato Total Posição

2021016828401 JOAO VICTOR GUALBERTO DA SILVA 21.30 1

Almeirim
FISCAL AGROPECUÁRIO ESTADUAL (MEDICO VETERINÁRIO)
Nível: GRADUAÇÃO

Inscrição Nome do candidato Total Posição

20210168309948 BRUNO DOS SANTOS CATUNDA 15.00 1

Altamira
FISCAL AGROPECUÁRIO ESTADUAL (ENGENHEIRO AGRÔNOMO)
Nível: GRADUAÇÃO

Inscrição Nome do candidato Total Posição

2021016851990 JOSE ELTON SILVA MATOS 21.00 1

Anapu
FISCAL AGROPECUÁRIO ESTADUAL (MEDICO VETERINÁRIO)
Nível: GRADUAÇÃO

Inscrição Nome do candidato Total Posição

20210168269054 EDILAMAR DE BARROS FRANCO 17.00 1

Aurora do Pará
AGENTE FISCAL AGROPECUÁRIO (TÉCNICO AGRÍCOLA OU TÉCNICO EM
AGROPECUÁRIA)
Nível: ENSINO TÉCNICO

Inscrição Nome do candidato Total Posição

2021016841872 LEILA MARIA RIBEIRO DA COSTA RODRIGUES 27.60 1

Aurora do Pará
FISCAL AGROPECUÁRIO ESTADUAL (MEDICO VETERINÁRIO)
Nível: GRADUAÇÃO

Inscrição Nome do candidato Total Posição

20210168135010 HUGO FILIPE RODRIGUES MELO 25.50 1

Belém
TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR (ASSISTENTE SOCIAL)
Nível: GRADUAÇÃO

Inscrição Nome do candidato Total Posição

20210168193510 MARZUVETH DA SILVA VALENTE NOGUEIRA 20.60 1

Bom Jesus do Tocantins
FISCAL AGROPECUÁRIO ESTADUAL (MEDICO VETERINÁRIO)
Nível: GRADUAÇÃO

Inscrição Nome do candidato Total Posição

20210168269792 SERGIO ATAIDE DOS SANTOS 17.50 1

Breves
AUXILIAR DE CAMPO
Nível: ENSINO FUNDAMENTAL

Inscrição Nome do candidato Total Posição

20210168314028 ELIAS NERI DE MORAES 31.30 1

Chaves
FISCAL AGROPECUÁRIO ESTADUAL (MEDICO VETERINÁRIO)
Nível: GRADUAÇÃO

Inscrição Nome do candidato Total Posição

2021016835511 MARÇAL CAVALCANTE DE SOUZA BARROS 18.80 1

Conceição do Araguaia
AGENTE FISCAL AGROPECUÁRIO (TÉCNICO AGRÍCOLA OU TÉCNICO EM
AGROPECUÁRIA)
Nível: ENSINO TÉCNICO

Inscrição Nome do candidato Total Posição

2021016861027 ANDRESSA SILVA FONTES 26.00 1

Conceição do Araguaia
FISCAL AGROPECUÁRIO ESTADUAL (MEDICO VETERINÁRIO)
Nível: GRADUAÇÃO

Inscrição Nome do candidato Total Posição

2021016850890 FELIPE NORONHA BRAZ 15.00 1

Cumaru do Norte
AUXILIAR DE CAMPO
Nível: ENSINO FUNDAMENTAL

Inscrição Nome do candidato Total Posição

20210168178763 RAELSON RODRIGUES DE PAULA 27.30 1

Curionópolis
AUXILIAR DE CAMPO
Nível: ENSINO FUNDAMENTAL

Inscrição Nome do candidato Total Posição

2021016854509 NATÁLIA DE SOUZA SOUZA 35.60 1

Curralinho
AGENTE FISCAL AGROPECUÁRIO (TÉCNICO AGRÍCOLA OU TÉCNICO EM
AGROPECUÁRIA)
Nível: ENSINO TÉCNICO

Inscrição Nome do candidato Total Posição

2021016854817 ARNALDO PANTOJA DOS SANTOS FILHO 37.30 1

Dom Eliseu
AUXILIAR DE CAMPO
Nível: ENSINO FUNDAMENTAL

Inscrição Nome do candidato Total Posição

20210168249202 GISELIA DE SOUSA NASCIMENTO 31.50 1

Eldorado do Carajás
AGENTE FISCAL AGROPECUÁRIO (TÉCNICO AGRÍCOLA OU TÉCNICO EM
AGROPECUÁRIA)
Nível: ENSINO TÉCNICO

Inscrição Nome do candidato Total Posição

2021016876102 ALDISON ALVES RABELO 27.10 1

Faro
AUXILIAR DE CAMPO
Nível: ENSINO FUNDAMENTAL

Inscrição Nome do candidato Total Posição

2021016856271 RAIMUNDO FREIRE VIDAL 32.80 1

Floresta do Araguaia
AUXILIAR DE CAMPO
Nível: ENSINO FUNDAMENTAL

Inscrição Nome do candidato Total Posição

20210168283154 APOLIANA MARQUES SOBRAL 39.10 1

Garrafão do Norte
AUXILIAR DE CAMPO
Nível: ENSINO FUNDAMENTAL

Inscrição Nome do candidato Total Posição

20210168315378 SIMONE BANDEIRA LAUNE MARQUES 31.00 1

Goianésia do Pará
FISCAL AGROPECUÁRIO ESTADUAL (MEDICO VETERINÁRIO)
Nível: GRADUAÇÃO

Inscrição Nome do candidato Total Posição

20210168269923 RONILSO DE SOUSA DA SILVA 23.70 1

Ipixuna do Pará
AUXILIAR OPERACIONAL
Nível: ENSINO FUNDAMENTAL
Não há candidatos selecionados para esta vaga

Ipixuna do Pará
FISCAL AGROPECUÁRIO ESTADUAL (MEDICO VETERINÁRIO)
Nível: GRADUAÇÃO

Inscrição Nome do candidato Total Posição

20210168314485 GLENDA MARIA LUNAS CAIRES 21.80 1

Itaituba
AUXILIAR DE CAMPO
Nível: ENSINO FUNDAMENTAL
Não há candidatos selecionados para esta vaga

Itupiranga
AUXILIAR DE CAMPO
Nível: ENSINO FUNDAMENTAL

Inscrição Nome do candidato Total Posição

20210168308922 MANOEL PEREIRA DE SOUZA NUNES 26.80 1

Jacareacanga
AGENTE FISCAL AGROPECUÁRIO (TÉCNICO AGRÍCOLA OU TÉCNICO EM
AGROPECUÁRIA)
Nível: ENSINO TÉCNICO
Não há candidatos selecionados para esta vaga

Juruti
AUXILIAR DE CAMPO
Nível: ENSINO FUNDAMENTAL

Inscrição Nome do candidato Total Posição

2021016856045 TARCÍSIO ARANHA DA SILVA 37.00 1

Moju
AGENTE FISCAL AGROPECUÁRIO (TÉCNICO AGRÍCOLA OU TÉCNICO EM
AGROPECUÁRIA)
Nível: ENSINO TÉCNICO

Inscrição Nome do candidato Total Posição

20210168310662 EMANOEL DE JESUS AQUINO MOREIRA 27.00 1

Monte Alegre
AGENTE FISCAL AGROPECUÁRIO (TÉCNICO AGRÍCOLA OU TÉCNICO EM
AGROPECUÁRIA)
Nível: ENSINO TÉCNICO

Inscrição Nome do candidato Total Posição

2021016850996 ROSENILDO SILVA DE ALMEIDA 37.60 1

Monte Alegre
FISCAL AGROPECUÁRIO ESTADUAL (MEDICO VETERINÁRIO)
Nível: GRADUAÇÃO

Inscrição Nome do candidato Total Posição

2021016852016 STEFANY LEONARA MEIRELES CORDEIRO 22.80 1

Novo Progresso
AUXILIAR DE CAMPO
Nível: ENSINO FUNDAMENTAL

Inscrição Nome do candidato Total Posição

20210168300858 ANDRESSA INGRED LEITE MARINHO 36.00 1

Oriximiná
AUXILIAR DE CAMPO
Nível: ENSINO FUNDAMENTAL

Inscrição Nome do candidato Total Posição

20210168284527 DEIVID ALMEIDA DE JESUS 36.50 1

Oriximiná
FISCAL AGROPECUÁRIO ESTADUAL (ENGENHEIRO AGRÔNOMO)
Nível: GRADUAÇÃO

Inscrição Nome do candidato Total Posição

2021016824232 ERISSON SERGIO MELO DA SILVA 22.80 1

Pacajá
FISCAL AGROPECUÁRIO ESTADUAL (MEDICO VETERINÁRIO)
Nível: GRADUAÇÃO
Não há candidatos selecionados para esta vaga

Paragominas
AGENTE FISCAL AGROPECUÁRIO (TÉCNICO AGRÍCOLA OU TÉCNICO EM
AGROPECUÁRIA)
Nível: ENSINO TÉCNICO

Inscrição Nome do candidato Total Posição

20210168313497 HAULISONN XAVIER DA SILVA KOCHHANN 22.40 1

Paragominas
AUXILIAR OPERACIONAL
Nível: ENSINO FUNDAMENTAL
Não há candidatos selecionados para esta vaga

Parauapebas
AGENTE FISCAL AGROPECUÁRIO (TÉCNICO AGRÍCOLA OU TÉCNICO EM
AGROPECUÁRIA)
Nível: ENSINO TÉCNICO

Inscrição Nome do candidato Total Posição

2021016852646 JEFFERSON SEIXAS DE SOUSA 24.80 1

Piçarra
FISCAL AGROPECUÁRIO ESTADUAL (MEDICO VETERINÁRIO)
Nível: GRADUAÇÃO

Inscrição Nome do candidato Total Posição

20210168134995 CLEBENILSON SANTOS CARNEIRO 20.50 1

Placas
AUXILIAR DE CAMPO
Nível: ENSINO FUNDAMENTAL

Inscrição Nome do candidato Total Posição

2021016878535 ALEX SANDRO DE OLIVEIRA BARATA JUNIOR 32.00 1

Prainha
AUXILIAR DE CAMPO
Nível: ENSINO FUNDAMENTAL

Inscrição Nome do candidato Total Posição

2021016800333 CLEUNIRA DE SOUZA LOPES 31.70 1

2021016825450 GABRIELE SANTOS DE ALMEIDA 28.90 2

Rondon do Pará
AGENTE FISCAL AGROPECUÁRIO (TÉCNICO AGRÍCOLA OU TÉCNICO EM
AGROPECUÁRIA)
Nível: ENSINO TÉCNICO

Inscrição Nome do candidato Total Posição

20210168313379 EMILY DE SÁ BOTELHO 18.00 1

Santa Luzia do Pará
AGENTE FISCAL AGROPECUÁRIO (TÉCNICO AGRÍCOLA OU TÉCNICO EM
AGROPECUÁRIA)
Nível: ENSINO TÉCNICO
Não há candidatos selecionados para esta vaga

Santa Maria das Barreiras
AUXILIAR DE CAMPO
Nível: ENSINO FUNDAMENTAL

Inscrição Nome do candidato Total Posição

2021016866220 ANIBAL NUNES DE OLIVEIRA JUNIOR 39.70 1

Santarém Novo
AGENTE FISCAL AGROPECUÁRIO (TÉCNICO AGRÍCOLA OU TÉCNICO EM
AGROPECUÁRIA)
Nível: ENSINO TÉCNICO
Não há candidatos selecionados para esta vaga

São Domingos do Araguaia
AUXILIAR DE CAMPO
Nível: ENSINO FUNDAMENTAL

Inscrição Nome do candidato Total Posição

20210168313708 FRANCIVALDO MARTINS HIPOLITO 32.00 1

São Félix do Xingu
FISCAL AGROPECUÁRIO ESTADUAL (ENGENHEIRO AGRÔNOMO)
Nível: GRADUAÇÃO

Inscrição Nome do candidato Total Posição

2021016826767 PAULO HENRIQUE SOARES SILVA 24.80 1

São Geraldo do Araguaia
AUXILIAR DE CAMPO
Nível: ENSINO FUNDAMENTAL

Inscrição Nome do candidato Total Posição

20210168236546 YKARO LUA ALMEIDA MARTINS 29.40 1

Tailândia
AGENTE FISCAL AGROPECUÁRIO (TÉCNICO AGRÍCOLA OU TÉCNICO EM
AGROPECUÁRIA)
Nível: ENSINO TÉCNICO
Não há candidatos selecionados para esta vaga

Tailândia
FISCAL AGROPECUÁRIO ESTADUAL (ENGENHEIRO AGRÔNOMO)
Nível: GRADUAÇÃO

Inscrição Nome do candidato Total Posição

20210168299619 YANNA KAROLINE SANTOS DA COSTA 36.50 1

Tailândia
FISCAL AGROPECUÁRIO ESTADUAL (MEDICO VETERINÁRIO)
Nível: GRADUAÇÃO

Inscrição Nome do candidato Total Posição

20210168169431 RENATA SALES SOUSA 19.00 1

Terra Santa
AUXILIAR DE CAMPO
Nível: ENSINO FUNDAMENTAL

Inscrição Nome do candidato Total Posição

2021016853672 ALDEMAR GUERREIRO PAULAIN 27.60 1

Tomé-Açu
FISCAL AGROPECUÁRIO ESTADUAL (MEDICO VETERINÁRIO)
Nível: GRADUAÇÃO

Inscrição Nome do candidato Total Posição

20210168269059 ALBERTO LIMONTA LOBO CONCEIÇÃO FILHO 20.00 1

Trairão
FISCAL AGROPECUÁRIO ESTADUAL (MEDICO VETERINÁRIO)
Nível: GRADUAÇÃO
Não há candidatos selecionados para esta vaga

Tucumã
AUXILIAR DE CAMPO
Nível: ENSINO FUNDAMENTAL

Inscrição Nome do candidato Total Posição

2021016854443 FABIANA DE FREITAS FLORES 27.00 1

Ulianópolis
FISCAL AGROPECUÁRIO ESTADUAL (ENGENHEIRO AGRÔNOMO)
Nível: GRADUAÇÃO

Inscrição Nome do candidato Total Posição

20210168196464 MYRIAM GALVÃO NEVES 33.00 1

Uruará
AGENTE FISCAL AGROPECUÁRIO (TÉCNICO AGRÍCOLA OU TÉCNICO EM
AGROPECUÁRIA)
Nível: ENSINO TÉCNICO

Inscrição Nome do candidato Total Posição

20210168313188 TAIS DOS SANTOS E SANTOS 38.20 1

Viseu
AGENTE FISCAL AGROPECUÁRIO (TÉCNICO AGRÍCOLA OU TÉCNICO EM
AGROPECUÁRIA)
Nível: ENSINO TÉCNICO
Não há candidatos selecionados para esta vaga

Vitória do Xingu
AUXILIAR DE CAMPO
Nível: ENSINO FUNDAMENTAL

Inscrição Nome do candidato Total Posição

20210168199085 LUCAS DA SILVA GONÇALVES 28.00 1

Xinguara
FISCAL AGROPECUÁRIO ESTADUAL (ENGENHEIRO AGRÔNOMO)
Nível: GRADUAÇÃO

Inscrição Nome do candidato Total Posição

2021016850602 LEOPOLDO OLIVEIRA DE LIMA 32.00 1

2.  DA CONVOCAÇÃO

2.1 Os candidatos relacionados no ítem 1.1 deste Edital PSS, deverão comparecer para entrega de documentos,

assinatura de contrato e acolhimento.

2.2 O candidato que não apresentar as documentações e assinatura de contrato até o período citado será

desclassificado e perderá o direito a vaga.

2.3 A ADEPARA não se responsabilizará pelo não recebimento dos documentos conforme periodo (ANEXO

I e II).

2.4 Os canditados que desejarem entregar suas documentações em outro polo/municipio que não seja o

municipio indicado no edital, deverão se deslocar até o polo de sua preferência, respeitando os dias e

horários determinados neste edital, ANEXO I.

2.5 Os documentos deverão ser entregues, PARA COMISSÃO DO PSS, no horário de 09:00 as 12:00 e de

14:00 as        16:00h, conforme localidades descritas abaixo (Anexo-I):

Belém/PA, 25 de Junho de 2021.

Jamir Junior Paraguassú Macedo
Diretor Geral

Agencia de Defesa Agropecuária do Estado do Pará

ANEXO - I

POLOS DE ENTREGA DE DOCUMENTAÇÃO, ASSINATURA DE CONTRATO

EACOLHIMENTO;

POLO DE ACOLHIMENTO BELEM

DATA/HORA de
entrega das

documentações

MUNICÍPIO A QUE
CONCORRE A(S) VAGA(S)

POLO DE
ACOLHIMENTO

ENDEREÇO DO
ACOLHIMENTO

01/07/2021
(quinta-feira)

HORÁRIO:

09:00 As 12:00H
e

14:00H AS 16:00H

Belém

POLO BELÉM

SEDE DA ADEPARÁ:

Avenida Pedro
Miranda, nº. 1666

Bairro: Pedreira CEP:
66085-023 Belém / PA

Tomé Açu

Moju

Tailândia

Chaves

Santarém Novo

Garrafão do Norte

Viseu

Santa Luzia do Pará

Curralinho

Breves

Paragominas

Ipixuna do Pará

Bom Jesus do Tocantins

Dom Eliseu

Aurora do Pará

Abel Figueiredo

Rondon do Pará

Ulianópolis

POLO DE ACOLHIMENTO MARABÁ

DATA/HORA de
entrega das

documentações
MUNICÍPIO A QUE

CONCORRE A(S) VAGA(S)

POLO DE
ACOLHIMENTO

(Entrega de
documentos)

ENDEREÇO DO
ACOLHIMENTO

09/07/2021
(sexta-feira)

HORÁRIO:

09:00 As 12:00H
e

14:00H AS 16:00H

Curionópolis

POLO MARABÁ

GERÊNCIA MARABÁ:
Rua Vitória Régia, nº.

117
Bairro: Amapá CEP:

68.502-120
Marabá / PA

Itupiranga

Parauapebas

Cumaru do Norte

Conceição do Araguaia

Santa Maria das Barreiras

São Domingos do Araguaia

Piçarra

São Félix do Xingu

Tucumã

Agua Azul do Norte

Goianésia do Pará

Pacajá

Floresta do Araguaia

Xinguara

São Geraldo do Araguaia

Eldorado dos Carajás

POLO DE ACOLHIMENTO SANTARÉM

DATA/HORA de
entrega das

documentações
MUNICÍPIO A QUE

CONCORRE A(S) VAGA(S)

POLO DE
ACOLHIMENTO

(Entrega de
documentos)

ENDEREÇO DO
ACOLHIMENTO

05/07/2021
(segunda-feira)

HORÁRIO:

09:00 As 12:00H
e

14:00H AS 16:00H

Almeirim

POLO SANTARÉM

GERÊNCIA DE
SANTARÉM:

 Avenida Curuá Una,
nº. 556

Bairro: Santíssimo,
CEP: 68.005-440
Santarém / PA

Prainha

Anapu

Uruará

Placas

Vitória do Xingu

Jacareacanga

Trairão

Itaituba

Novo Progresso

Altamira

Terra Santa

Faro

Monte Alegre

Alenquer

Oriximiná

Juruti

GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ

AGENCIA ESTADUAL DE DEFESA AGROPECUÁRIA DO ESTADO DO PARÁ

ANEXO II
RELAÇÃO DE DOCUMENTOS PARA CONTRATAÇÃO

1) Certificado de Conclusão do ensino fundamental e histórico escolar para a função de Auxiliar de Campo;

2) Certificado de Conclusão do ensino médio e histórico escolar para as funções de Agente de Defesa

Agropecúária e Assistente Administrativo;

3) Certificado de Conclusão do Curso Técnico em agropecuária ou agronomia e histórico escolar para a função

de Agente de Defesa Agropecúária;

4) Registro e quitação no órgão de classe, para as funções de nível superior e para a função de Agente de Fiscal

Agropecuário;

5) Cadastro da Pessoa Física;

6) Carteira de Identidade ou Carteira nacional de Habilitação;

7) Título eleitoral e Certidão de quitação eleitoral;

8) Carteira de reservista ou comprovante de dispensa, para candidatos do sexo masculino;

9) Comprovante de residência, expedido nos últimos 60 (sessenta) dias, de luz, água ou telefone, que pode estar

em nome do candidato, do pai ou da mãe;

10) Atestado de antecedentes criminais da Polícia Civil do Estado do Pará do Estado do Pará e Certidão de

antecedentes criminais da Polícia Federal dentro do prazo de validade específico;

11) Documentação de comprovação profissional – cópia da carteira de Trabalho com a devida identificação e

registros e/ou Certidão de Tempo de Serviço ou Declaração que expecifique o tempo de efetivo exercício, digo

dia, mês e ano;

12) 02 fotos 3x4

13) PIS/PASEP, caso possua;

14) Cerrtidão de Nascimento ou casamento;

15) Certidão de Nascimento de filhos;

16) Declaração Anual de Imposto de Renda, ou Declaração de Bens e valores;

17) Declaração negativa de vinculo nas esferas Estadual, Municipal e Federal, conforme anexo III deste  Edital;

18) Ficha Funcional Preenchida, conforme anexo IV deste Edital;

GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ

AGENCIA ESTADUAL DE DEFESA AGROPECUÁRIA DO ESTADO DO PARÁ

ANEXO III
MODELO DE DECLARAÇÃO DE VINCULO

Declaro para os devidos fins que se fizerem necessários, que não exerço nenhum outro cargo ou
função nas esferas Federla, Estadual e Municipal.

  (PA) de de 2021

ASSINATURA

CPF:

MATRÍCULA:

GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
AGENCIA ESTADUAL DE DEFESA AGROPECUÁRIA DO ESTADO DO PARÁ

ANEXO IV

FICHA FUNCIONAL PREENCHIDA

-

Foto 3 x 4

DADOS GERAIS

CPF: -  SEXO: ( ) M ( ) F

NOME:       DATA NASCIMENTO: / / CIDADE: UF:_____

  PAI:        MÃE:       ____

ESTADO CIVIL: ( )Solteiro(a) ( )outros:      ESCOLARIDADE:

NACIONALIDADE: ( ) Brasileira (   ) outros:

R.G.: ORG. EXPED:     DATA EXPED.:  /          /  UF:

TITULO DE ELEITOR:   ZONA:  SEÇÃO: _ DATA EXP.:  / /   CARTEIRA DE

HABILITAÇÃO:  CATEGORIA:   VALIDADE:          /         / UF:

CARTEIRA PROFISSIONAL:    SÉRIE:      UF:

DOCUM. MILITAR :  ORG. EXPED:  DATA EXP.:        /        / UF:

IDENTIDADE PROF.: ORG. EXPED/REGIÃO: DATA EXP:    /   /   UF:

PIS/PASEP:   DATA PIS:           /        /

Tipo de Documento: ( ) Certidão de Casamento ( ) Certidão de Divorcio ( ) Certidão de Nascimento ( ) Declaração de

União Estável.

Número: _Livro:  Folha:

Cartório:  UF:

Cidade:

Matrícula

ENDEREÇO:         _

Nº  COMPLEMENTO:    CEP:  -

BAIRRO:     CIDADE:   UF:

FONE:( )  CELULAR:( )  E-MAIL:    _

Belém - Pará, de de 20 .

Assinatura do Servidor Assinatura do Responsável

                                                                        DOCUMENTOS

CERTIDÕES

ENDEREÇO